
Jegyzőkönyv 

amely készült a Budapest Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 
23. napján (csütörtök) 10.00 órai kezdettel a Budapest VIII. kerület Vajdahunyad u. 14. szám alatt 
található Józsefvárosi Roma Önkormányzat székhelyén megtartott 11. rendes üléséről. 

Levezető elnök: Benga-Oláh Tibor elnök 

Jelenlévő tagok: mellékelt jelenléti ív szerint 

Benga-Oláh Tibor 
Köszönti a megjelent képviselőket, megállapítja, hogy a jelenlévő 4 nemzetiségi önkormányzati 
képviselő számára tekintettel a képviselő-testület határozatképes, valamint jegyzőkönyv-hitelesítő 
személyének Kathy-Horváth Lajos személyét javasolja, egyben megkérdezi, hogy a jelölt elfogadja-e a 
jelölést. 
Kathy-Horváth Lajos 
Elfogadja a jelölést. 
Benga-Oláh Tibor 

Szavazásra teszi fel Kathy-Horváth Lajos jegyzőkönyv-hitelesítővé történő megválasztását. 

A Képviselő-testület az alábbi javaslatról dönt: 
A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jegyzőkönyv hitelesítőnek 
Kathy-Horváth Lajos nemzetiségi önkormányzati képviselőt választja meg. 
55/2017. (XI.23.1 Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Kathy-Horváth Lajos nemzetiségi önkormányzati képviselőt választja meg. 

Megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő'4 igen 0 nem szavazat 0 tartózkodás mellett elfogadja a 
javaslatot. 

Benga-Oláh Tibor: 

Tekintettel arra, hogy kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsájtja a napirendi pontok 
megtárgyalását. 

1. Álláspont kialakítása a Napraforgó Egyesített Óvoda Szivárvány Tagóvodájának 
tervezett megszüntetése kapcsán 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

2. Döntés közmeghallgatásról 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

56/2017.(XI.23.) Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 11. rendes ülésének napirendi pontjait 
az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Álláspont kialakítása a Napraforgó Egyesített Óvoda Szivárvány Tagóvodájának 
tervezett megszüntetése kapcsán 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

2. Döntés közmeghallgatásról 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

Megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, elfogadja a 
javaslatot. 
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1. Napirendi pont 

Álláspont kialakítása a Napraforgó Egyesített Óvoda Szivárvány Tagóvodájának tervezett 
megszüntetése kapcsán 

Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli elterjesztés) 

Benga-OIáh Tibor 
Szavazásra teszi fel a napirendi pontot az írásbeli előterjesztés alapján. A képviselők szavaznak, 
majd az elnök megállapítja, hogy 4 igen, 0 nem, és 0 tartózkodás mellett a képviselő-testület 
elfogadta a határozati javaslatot, és meghozta a Józsefvárosi Roma Önkormányzat 57/2017 
(XI.23) sz. határozatát: 

57/2017. (XI.23.) Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. Egyetértését adja a települési önkormányzat, mint intézményfenntartó által tervezett, és a 

189/2017 (IX.07) sz. Kt. határozatának 1 pontja szerint kinyilvánított Napraforgó 
Egyesített Óvoda átszervezéséhez, a természetben a 1083 Budapest, Jázmin u. 2-4. sz. 
alatt található, az alapító okiratban a 1083 Budapest, Szigony utca 18. sz. alatti telephelyen 
működő, egyben a budapesti 36136/1 hrsz. alatti Szivárvány Tagóvoda megszűnéséhez, 
tekintettel arra, hogy a magyar nyelvű roma kulturális nevelés a többi tagóvodában 
biztosított, a gyermekek óvodai elhelyezése megoldott, és a megszűnő tagóvoda dolgozói 
intézményen belüli továbbfoglalkoztatása ugyancsak biztosított. 

2 Felkéri az elnököt arra, hogy a jelen határozatról a települési önkormányzat 
polgármesterét tájékoztassa. 

Felelős: elnök 
Határidő: 2017. november 25. 

2. Napirendi pont 

Döntés közmeghallgatásról 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli elterjesztés 

Benga-OIáh Tibor 
Szavazásra teszi fel a napirendi pontot az írásbeli előterjesztés alapján. A képviselők szavaznak, 
majd az elnök megállapítja, hogy 4 igen, 0 nem, és 0 tartózkodás mellett a képviselő-testület 
elfogadta a határozati javaslatot, és meghozta a Józsefvárosi Roma Önkormányzat 58/2017 
(XI.23) sz. határozatát: 

58/2017. (XI.23.) Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. 2017. évi közmeghallhatását 2017. december 11-én hétfőn, de. 10 órakor tartja a 

Budapest VIII., Vajdahunyad utca 14. sz. alatt. 
2. felkéri az elnököt a közmeghallgatás helyének és idejének közzétételével kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Benga-Oláh Tibor elnök 
Határidő: 2017. november 25. 

A megjelent képviselőknek egyéb kérdésük, észrevételük nincs. 
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Benga-Oláh Tibor Megköszöni a jelenlevők munkáját, és az ülést 10 óra 30 perckor bezárja. 
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Budapest, 2017. november 23. 
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Benga-Oláh Tibor 
elnök : I 

jegyzőkönyv hitelesítő 
Jegyzőkönyvet leírta: Oláh Mária 
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JELENLÉTI ÍV 
A JÓZSEFVÁROSI ROMA ÖNKORMÁNYZAT 

2017. h ó . . ^ < í < / . 2 S „ a p j á n 
megtartott képviselő testületi ülésről 

Benga Oláh Tibor elnök.... 

Németh Ottó elnökhelyettes. 

Csikós Éva képviselő.. 

Kathy Horváth Lajos képviselő.. 

Meghívottak:/^ n 



írásbeli előterjesztés 
a Józsefvárosi Roma Önkormányzat 

2017. november 23. napján 10:00 órára meghirdetett 
11. rendes képviselő-testületi ülésére 

Cím: Álláspont kialakítása a Napraforgó Egyesített Óvoda Szivárvány Tagóvodájának 
tervezett megszüntetése kapcsán 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor elnök 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az elmúlt héten Józsefváros polgármestere Dr Kocsis Máté úr levélben megkereste 
nemzetiségi önkormányzatunkat, és kérte, hogy a 2018 évre tervezett intézmény átszervezés 
kapcsan önkormányzatunk alakítsa ki álláspontját. A levelet a jelen előterjesztéshez 

A telepulesi önkormányzat a Napraforgó Egyesített Óvoda átszervezését tervezi akként hogy 
a magyar nyelven roma kulturális nevelést is végző Szivárvány tagóvodát megszüntetné A 
polgármester úr levelében tájékoztatta önkormányzatunkat arról is, hogy a megszüntetést 
kővetően a roma kulturális oktatás a többi tagóvodában gyakorolható (valamennyi 
tagovodaban, a megszűnő tagóvoda körzethatárát úgy osztják fel, hogy szülőknek és a 
gyermekeknek az intézmények megközelítése a legkedvezőbb legyen, végül kitért arra is 
hogy a megszűnő tagóvoda valamennyi dolgozóját el fogják helyezni a többi tagóvodában. ' 

Véleményem szerint a fentiek miatt a Szivárvány Tagóvoda megszüntetése esetén nem 
sérülnék a roma gyermekek jogai, nem csorbulnak roma kulturális lehetőségei. 

Fentiek miatt az alábbi határozati javaslatot terjesztem T. Képviselő-testület elé döntésre és 
kerem annak elfogadását. 

Határozati javaslat 

A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetértését adja a települési önkormányzat, mint intézményfenntartó által 
tervezett és a 189/2017 (IX.07) sz. Kt. határozatának 1 pontja szerint 
kmydvanitott Napraforgó Egyesített Óvoda átszervezéséhez, a természetben a 
1083 Budapest, Jázmin u. 2-4. sz. alatt található, az alapító okiratban a 1083 

Í g ,°7. U
c
tCa 18> SZ" a I a t t i teIePhelyen működő, egyben a budapesti 

36136/1 hrsz. alatti Szivárvány Tagóvoda megszűnéséhez, tekintettel arra, hosv a 
magyar nyelvű roma kulturális nevelés a többi tagóvodában biztosított, a 
gyermekek ovodai elhelyezése megoldott, és a megszűnő tagóvoda dolgozói 
intézményén belüli továbbfoglalkoztatása ugyancsak biztosított. 



2 Felkéri az elnököt arra, hogy a jelen határozatról a települési önkormányzat 
polgármesterét tájékoztassa. 

Felelős: elnök 
Határidő: 2017. november 25. 

Budapest, 2017. november 13. 

ta-Oláh Tibor 
elnök 

ELŐTERJESZTŐ: BENGA OLÁH TIBOR ELNÖK JÓZSEFVÁROSI ROMA ÖNKORMÁNYZAT 

LEÍRTA: DR. SZÁSZ IMOLA JOGÁSZ 

PÉNZÜGYI FEDEZETET IGÉNYEL/NEM JGÉNYEL, IGAZOLÁS: 

JOGI KONTROLL: 



írásbeli előterjesztés 
a Józsefvárosi Roma Önkormányzat 

2017. november 23. napján 10:00 órára meghirdetett 
11. rendes képviselő-testületi ülésére 

Cím: Döntés közmeghallgatásról 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor elnök 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Mint minden évben, idén is eleget kell tennünk közmeghallgatás megtartása iránti törvényi 
köte lezettségünknek. 

A közmeghallgatás időpontjául és helyszínéül 2017. december 11-ét, hétfői napot, de 10 órát 
javaslom, itt a Vajdahunyad utca 14 sz. alatt 

Ezért az alábbi határozati javaslatot terjesztem T. Képviselő-testület elé döntésre, és kérem annak 
elfogadását. 

A Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. 2017. évi közmeghallhatását 2017. december 11-én hétfőn, de. 10 órakor tartja a 

Budapest VIII, Vajdahunyad utca 14. sz. alatt tartja. 
2. felkéri az elnököt a közmeghallgatás helyének és idejének közzétételével kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Benga-Oláh Tibor elnök 
Határidő: 2017. november 25. 

Budapest, 2017. november 13. 

Határozati javaslat 

ELŐTERJESZTŐ: BENGA OLÁH TIBOR ELNÖK JÓZSEFVÁROSI ROMA Ó K K C G I ^ Á ^ Á F 

LEÍRTA: DR. SZÁSZ IMOLA JOGÁSZ 

'NXEL, IGAZOLÁS: 



MEGHÍVÓ 

a Józsefvárosi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 

2017. november 23. napján (csütörtök) 10.00 órai kezdettel tartandó 

11. nyilvános rendes képviselő-testületi ülésére 

Helyszín: 

(Budapest VIII. kerület Vajdahunyad u. 14.) 

Javasolt napirendi pontok: 

1. Álláspont kialakítása a Napraforgó Egyesített Óvoda Szivárvány Tagóvodájának 
tervezett megszüntetése kapcsán 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

2. Döntés közmeghallgatásról 
Előterjesztő: Benga-Oláh Tibor (írásbeli előterjesztés) 

Budapest, 2017. november 13. 

Benga-Oláh Tibor 
elnök sk. 


